
仁褔里各項公共設施維護工程

月 日 摘要 分配金額 撥入數 預控數 餘額 憑單編號 承辦人 備註

仁福里分配經費 2,125,000 0 

9 17

發包工程費 1,896,559 1,894,076 V

空氣污染防制費 4,804 4,804 V

工程管理費 63,089 59,804 含空污費

材料試驗費 39,495 36,587 V

設計監造費 125,857 125,857 

79,875 8,676 

合計 2,125,000 2,116,324 

累計

全區公園、綠地、道路、人行道等雜項維護工程

月 日 摘要 分配金額 預控數 實付數 餘額 憑單編號 承辦人 備註

台電電協會 107年度經費預算之用簽控簿

業務及工作計畫：107年度-區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費(台電電協會107年度輸變電年度協助金)

預算數：425萬元

實付數（格位
未反白者為暫
定數額）

107年度仁武區仁福里主要道路改善及養護工
作

瀝青混凝土AC路面刨除料剩餘價值

實付數（格位
未反白者為暫
定數額）



台電電協會 107年度經費預算之用簽控簿

不限區分配經費 2,125,000 

1 11 507,616 401,447 V 1,723,553 黃錦榮

1 11 辦理高楠里社區活動中心照明設備汰舊換新 65,730 V 1,657,823 曾進丁

1 12 65,801 V 1,592,022 劉淑美

1 16

349,899

30,000 V

1,242,123 劉淑美

1 18 319,899 V

2 26 辦理仁慈里增設紅外線防護罩攝影機 92,900 V 1,149,223 李宏盛

3 1 96,650 72,450 V 1,076,773 李宏盛

3 12 辦理本所行政大樓空調冰水主機汰換工程 209,000 6,300 V 867,773 秘書室 取消

3 20 39,963 V 827,810 張安賢

3 28 86,053 86,000 V 741,810 葉逸欣

4 3 5,250 V 736,560 曾進丁

4 10 15,000 V 721,560 林麗香

5 4 22,360 19,360 V 702,200 黃錦榮

6 12 20,828 V 681,372 劉淑美

辦理仁和里社區活動中心地板更換大理石工
程

1/11預控
237,850第二次

2/13追加
267,766

05/11核銷

03/21核銷

辦理仁武老人福利協進會活動中心托育培訓
班場地修繕

02/09核銷

辦理文武里監視器光纖工程(委託技術服務設
計及監造工作)30,000元 10/18核銷監造

費30,000元
09/26工程費
319,899元

辦理文武里監視器光纖工程經費411,977元
(其中包括工程費370,220元.工程管理費
10,529元.空氣污染防制費1,228元.委託設計
監造費30,000元已簽控).

06/14日核銷

辦理107年仁武區移動式抽水機吊運工作經費 預估96,600 11/30日核銷
高壓機房停電配
合空調主機接電
工程管理費6300
元辦理新興巷319號及316至327號後方擋土牆除

草及淤泥清除工作
03/29日核銷

辦理仁和里社區活動中心陽台前隔間搭建置
物間

05/10日核銷

八卦里文小四公園2盞園燈修復及永榮一街87
號電線垂落之拆除整理

05/23日核銷

辦理仁武老人福利協進會活動中心設施增設
及改善工程

05/30日核銷

辦理五和社區活動中心-善德宮一樓電燈.電
扇汰舊換新

07/09日核銷

文武里中正路477巷17之1號巷道及水溝雜草
修剪清理(納入107年度仁武區樹木修剪開口
契約)

07/10日核銷



台電電協會 107年度經費預算之用簽控簿

6 25    29,700 V      651,672 黃錦榮

6 29 辦理仁武老人協進會培訓班教室冷氣修繕 8,000 V 643,672 林麗香

7 3 補助辦理清潔隊購買監視器鋰電池經費 77,280 V 566,392 劉玫君

8 22 赤山里慈惠堂涼亭及天花板油漆整修工程 79,485 V 486,907 黃俊棋

9 5 後安里活動中心屋頂防漏工程 96,075 V 390,832 李宏盛

9 21 2,630 V 388,202 葉逸欣

10 30 99,435 V 288,767 葉逸欣

11 6 辦理仁福社區活動中心增設無障礙坡道工程 56,700 V 232,067 黃俊棋

11 8 辦理後安里羽球館地板修繕工程 97,000 135,067 黃錦榮

12 6 97,356 37,711 張安賢 取消

12 7 辦理竹後里市場出入口地面整修工程 72,000 63,067 李宏盛

12 12 97,356 174,711 張安賢

12 12 辦理文武里文中一、二街等監視器設置工程 90,600 84,111 劉淑美

12 21 84,111 0 張安賢

辦理五和里社區活動中心一樓電扇汰舊換新
工程

08/03日核銷

07/17日核銷

07/31日核銷

09/14日核銷

10/29日核銷

高雄市政府訂定公共工程技術服務契約及工
程契約範本經費

10/01日核銷

辦理仁和里仁孝路與仁勇東西巷重要路口監
視系統裝設工程

11/27日核銷

11/27日核銷

11/30日核銷

辦理烏林段574地號(軍備局用地)仁林路旁種
植花旗木

12/27日核銷

辦理烏林段574地號(軍備局用地)仁林路旁種
植花旗木

12/26日核銷

12/27日核銷

辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路
旁豁旗木修剪及雨豆樹、草皮施肥等作業

108/01/02日核銷



台電電協會 107年度經費預算之用簽控簿



編號 日期 項                             目 金   額

   1  辦理仁和里社區活動中心地板更換大理石工程       401,447.00 

   2  辦理高楠里社區活動中心照明設備汰舊換新        65,730.00 

   3  辦理仁武老人福利協進會活動中心托育培訓班場地修繕        65,801.00 

   4  辦理文武里監視器光纖工程經費       349,899.00 

   5  辦理仁慈里增設紅外線防護罩攝影機        92,900.00 

   6        72,450.00 

   7        39,963.00 

   8  辦理仁和里社區活動中心陽台前隔間搭建置物間        86,000.00 

   9         5,250.00 

  10  辦理仁武老人福利協進會活動中心設施增設及改善工程        15,000.00 

  11        19,360.00 

  12        20,828.00 

  13  辦理五和里社區活動中心一樓電扇汰舊換新工程        29,700.00 

  14  辦理仁武老人協進會培訓班教室冷氣修繕         8,000.00 

  15  補助辦理清潔隊購買監視器鋰電池經費        77,280.00 

  16  赤山里慈惠堂涼亭及天花板油漆整修工程        79,485.00 

  17  後安里活動中心屋頂防漏工程        96,075.00 

  18  高雄市政府訂定公共工程技術服務契約及工程契約範本經費         2,630.00 

  19  辦理仁和里仁孝路與仁勇東西巷重要路口監視系統裝設工程        99,435.00 

  20  辦理仁福社區活動中心增設無障礙坡道工程        56,700.00 

  21  辦理後安里羽球館地板修繕工程        97,000.00 

  22 辦理竹後里市場出入口地面整修工程        72,000.00 

  23        97,356.00 

  24 辦理文武里文中一、二街等監視器設置工程        90,600.00 

  25        84,111.00 

合計 2,125,000 

 仁福里各項公共設施維護工程 

      26 

      27 發包工程費 1,894,076

      28 59,804 

      29 材料試驗費 36,587 

      30 設計監造費 125,857 

      31 8,676 

      32 合計 2,125,000 

台電電協會107年度輸變電協助金經費使用情形

 01月11日 

 01月11日 

 01月12日 

 01月16日 

 02月26日 

 03月01日  辦理107年仁武區移動式抽水機吊運工作經費 

 03月20日  辦理新興巷319號及316至327號後方擋土牆除草及淤泥清除工作 

 03月28日 

 04月03日  八卦里文小四公園2盞園燈修復及永榮一街87號電線垂落之拆除整理 

 04月10日 

 05月04日  辦理五和社區活動中心-善德宮一樓電燈.電扇汰舊換新 

 06月12日 
 文武里中正路477巷17之1號巷道及水溝雜草修剪清理(納入107年度仁武區樹木修剪開
口契約) 

 06月25日 

 06月29日 

 07月03日 

 08月22日 

 09月05日 

 09月21日 

 10月30日 

 11月06日 

 11月08日 

 12月07日 

 12月12日 辦理烏林段574地號(軍備局用地)仁林路旁種植花旗木

 12月12日 

12月21日
辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路旁豁旗木修剪及雨豆樹、草皮施肥
等作業

107年度仁武區仁福里主要道路改善及養護工作

工程管理費(包含空氣污染防制費4,804元)

瀝青混凝土AC路面刨除料剩餘價值


	107年度(4,250,000萬元)
	公告內容

